CÂMARA MUNICIPAL DE MARCO
ESTADO DO CEARÁ

Rua Rios, S/N – Centro – CEP: 62.560-000 – CNPJ: 03.855.618/0001-21 – Fone: (88) 3664-1951
MARCO – CEARÁ

Site: www.cmm.ce.gov.br / Email: ouvidoria@cmm.ce.gov.br

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MARCO-CEARÁ

REQUERIMENTO Nº 004/2012

O Vereador infra-assinado, no exercício de suas funções legislativas e
na forma regimental, requer a Vossa Excelência, após ouvido o Plenário, seja
encaminhado ofício ao Senhor Prefeito Municipal, José Grijalma Rocha Silva,
solicitando cópia da licitação referente a construção de 30 Unidades
Habitacionais no Bairro Coração de Jesus, cuja vencedora foi a empresa
ESFERA CONSTRUÇÕES.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARCO, em 20
de abril de 2012.

FRANCISCO ROBÉRIO VASCONCELOS

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCO
ESTADO DO CEARÁ

Rua Rios, S/N – Centro – CEP: 62.560-000 – CNPJ: 03.855.618/0001-21 – Fone: (88) 3664-1951
MARCO – CEARÁ

Site: www.cmm.ce.gov.br / Email: ouvidoria@cmm.ce.gov.br

Justificativa

Sendo uma das funções do Vereador a de Fiscalizar a administração
municipal, venho através deste, solicitar cópia da documentação prescrita no
referido requerimento, como forma de subsídios para analisar com mais clareza
a realização do pleito, bem como prestar os devidos esclarecimentos à
população.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARCO, em 20
de abril de 2012.

FRANCISCO ROBÉRIO VASCONCELOS

Vereador